半導体ガス供給系集積化システム（1.125/1.5 インチ）に対応
圧力ゲージ PG-20PRESSURE GAUGES
● φ20mm外径で1.125in/1.5inベースブロックへの着脱が容易
● 配管の方向に合わせて表示部の回転が可能
● スイッチ出力、電圧出力、電流出力の選択が可能
● センサ素子と継手は溶接による一体構造
● External diameter φ 20mm. Easily installable fitting block
● Rotable display part (90°step, 270° full travel)

内部構造図
INTERNAL STRUCTURE (W2)
■型式表示　MODEL NUMBER DESIGNATION
P G - 20 - 1 0 3  R - N 2   W 2
型式名　Series name
定格圧力レンジ　Rated pressure
502G：0 ~ 0.5 MPa     502R：-0.1 ~ 0.5 MPa
103G：0 ~ 1.0 MPa     103R：-0.1 ~ 1.0 MPa
指示方法 /アナログ出力範囲　Pressure Reference / Rated analog out put range
G ： ゲージ圧（正圧） / 0MPa ～定格圧力
R ： ゲージ圧（連成圧） / - 0.1MPa ～定格圧力
G : Gauge pressure (Positive) / 0MPa ~ Rated pressure
R : Gauge pressure (Compound) / -0.1MPa ~ Rated pressure
※Ｇ (正圧 )は特注品です。　G(positive pressure)type is special order item
継手ブロック仕様　Fitting block spec.
W1：1.5 インチWシール　W1:1.5 inches W-Seal
W2：1.125 インチWシール　W2:1.125 inches W-Seal
出力仕様　Output specification
B : SW Nothing
N2 : SW Two outputs (NPN open collector)
P2 : SW Two outputs (PNP open collector)
NV : SW One output (NPN open collector)
                 + Voltage output (1 ~ 5V)
PV : SW One output (PNP open collector)
                 + Voltage output (1 ~ 5V)
NA : SW One output (NPN open collector)
                 + Current output (4 ~ 20mA)
PA : SW One output (PNP open collector)
                 + Current output (4 ~ 20mA)
B ： スイッチ出力なし
N2 ： スイッチ出力2点(NPN オープンコレクタ)
P2 ： スイッチ出力2点(PNP オープンコレクタ)
NV： スイッチ出力1点(NPN オープンコレクタ)
　　　　　　　　　　+ 電圧出力(1～5V)
PV： スイッチ出力1点(PNP オープンコレクタ)
　　　　　　　　　　+ 電圧出力(1～5V)
NA： スイッチ出力1点(NPN オープンコレクタ)
　　　　　　　　　　+ 電流出力(4～20mA)
PA： スイッチ出力1点(PNP オープンコレクタ)
　　　　　　　　　　+ 電流出力(4～20mA)
■型式一覧　LIST OF MODEL NUMBERS
圧力ゲージ　Rated Pressure
 PG-20-103R-BW*
 PG-20-103R-N2W*
 PG-20-103R-P2W*
 PG-20-103□ -NVW*
 PG-20-103□ -PVW*
 PG-20-103□ -NAW*
 PG-20-103□ -PAW*
103
 PG-20-502R-BW*
 PG-20-502R-N2W*
 PG-20-502R-P2W*
 PG-20-502□ -NVW*
 PG-20-502□ -PVW*
 PG-20-502□ -NAW*
 PG-20-502□ -PAW*
502
出力仕様　Output specification
スイッチ出力   Switch output  アナログ出力   Analog output
なし　None
電圧出力   Voltage output
電流出力   Current output
なし　None
2 点
Two outputs
1 点
One outputs
NPN